ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

05/08/2020 09:19:59

Fecha Desde: 01/07/20 Hasta: 31/07/20 Gestion: 2020
Repabii;; de Honduras Desde institucion: 0290 Hasta : 0290 r ega_f01_nopag
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Péagina 1 de 4
Institucion: 0290 Secretaria de Desarrollo Economico
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipo Id  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
012 CIP Original 00184 01 00001 00 RTN 05019999400238 HN JETSTEREOSADECYV 2,343.48 0.00 2,343.48 30/03/2020  08/07/2020 08/07/2020 30/03/2020
003 CIP Original 00240 01 00001 00 RTN 08019001211019 HN SE?/LCENTRO ESSO EL PRADO S. 54,475.89 0.00 54,475.89 27/02/2020  23/07/2020 23/07/2020 10/02/2020
003 CIP Original 00423 01 00001 00 RTN 08019001211019 HN SERQ/'II_CENTRO ESSO EL PRADO S. 68,703.47 0.00 68,703.47 27/02/2020  23/07/2020 23/07/2020 27/02/2020
003 CIP Original 00424 01 00001 00 RTN 08019001211019 HN SEFEYLCENTRO ESSO EL PRADO S. 26,511.88 0.00 26,511.88 27/02/2020  23/07/2020 23/07/2020 27/02/2020
003 CIP Original 00465 01 00001 00 RTN 08019008165911 HN REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE 4,316.00 0.00 4,316.00 08/05/2020  08/07/2020 08/07/2020 08/05/2020
LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

008 CIP Original 00468 01 00001 00 RTN 05019999400238 HN JETSTEREOSADECYV 5,771.60 0.00 5,771.60 30/03/2020  08/07/2020 08/07/2020  30/03/2020
003 CIP Original 00501 01 00001 00 RTN 08019995304450 HN FORMULAS QUIMICAS S.DE R.L. 4,420.00 0.00 4,420.00 09/07/2020  09/07/2020 09/07/2020 09/07/2020
003 CIP Original 00615 01 00001 00 TID 0610-1980-01243 HN JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES 281.25 0.00 281.25 25/03/2020  08/07/2020 08/07/2020 25/03/2020
001 CIP Original 00637 01 00001 00 TID 0501-1968-06164 HN éIAgCT)'sC/)\YNIERI VILLAFRANCA 15,000.00 0.00 15,000.00 01/04/2020  08/07/2020 08/07/2020 01/04/2020
001 CIP Original 00639 01 00001 00 TID 0801-1985-21488 HN aé\lgl\[l)A/?\lN[;rEoZNlo ALVARADO 15,000.00 0.00 15,000.00 01/04/2020  08/07/2020 08/07/2020 01/04/2020
014 CIP Original 00671 01 00001 00 ENG 0801001 HN EFECRTESQANACIONAL DE ENERGIA 71,273.25 0.00 71,273.25 07/04/2020  20/07/2020 20/07/2020 07/04/2020
003 CIP Original 00757 01 00001 00 TID 0801-1991-01458 HN ggglglléﬁ'\gomo SIERRA 359.38 0.00 359.38 04/05/2020  08/07/2020 08/07/2020 04/05/2020
001 CIP Original 00759 01 00001 00 TID 0501-1968-06164 HN él'&lg?é?é‘\YNlERl VILLAFRANCA 15,000.00 0.00 15,000.00 04/05/2020  08/07/2020 08/07/2020 04/05/2020
001 CIP Original 00760 01 00001 00 TID 0801-1985-21488 HN Bé\':/{ll\lfl’AA'\lNDngNIO ALVARADO 15,000.00 0.00 15,000.00 04/05/2020  08/07/2020 08/07/2020 04/05/2020
001 CIP Original 00767 01 00001 00 TID 0610-1980-01243 HN JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES 3,482.70 0.00 3,482.70 06/05/2020  08/07/2020 08/07/2020 06/05/2020
003 CIP Original 00768 01 00001 00 TID 0501-1968-06164 HN éIAI%CT)RRé\YNIERI VILLAFRANCA 418.00 0.00 418.00 06/05/2020  08/07/2020 08/07/2020 06/05/2020
003 CIP Original 00772 01 00001 00 TID 0801-1991-01458 HN ggl\[l)lglléﬁl\éTZONIO SIERRA 1,796.88 0.00 1,796.88 07/05/2020  08/07/2020 08/07/2020 07/05/2020
014 CIP Original 00822 01 00001 00 RTN 08019001212403 HN EL\(/)R|STER|A RINA, S. DER.L. DE 600.00 0.00 600.00 14/05/2020  08/07/2020 08/07/2020  14/05/2020
003 CIP Original 00825 01 00001 00 RTN 08019012489096 HN ggéﬂ%llgxgsslgEE&GENTES DE 2,690.00 0.00 2,690.00 15/05/2020  08/07/2020 08/07/2020 15/05/2020
008 CIP Original 00881 01 00001 00 TID 1808-1966-00287 HN BEEE'%EE}’ANY ALVAREZ 149.99 0.00 149.99 19/05/2020  08/07/2020 08/07/2020  19/05/2020
014 CIP Original 00884 01 00001 00 RTN 08019001212403 HN EL\(/DR|STER|A RINA, S.DER.L. DE 1,500.00 0.00 1,500.00 20/05/2020  08/07/2020 08/07/2020 20/05/2020
003 CIP Original 00911 01 00001 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 1,149,337.88 0.00 1,149,337.88 26/05/2020  08/07/2020 08/07/2020 26/05/2020
003 CIP Original 00913 01 00001 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 100,117.99 0.00 100,117.99 26/05/2020  08/07/2020 08/07/2020 26/05/2020
003 CIP Original 00914 01 00001 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 6,360,577.99 0.00 6,360,577.99 27/05/2020  13/07/2020 14/07/2020 27/05/2020
009 CIP Original 00921 01 00001 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 5,439.49 0.00 5,439.49 01/06/2020  12/06/2020 12/06/2020 01/06/2020
009 CIP Original 00922 01 00001 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 4,713.04 0.00 4,713.04 01/06/2020  12/06/2020 12/06/2020 01/06/2020
009 CIP Original 00923 01 00001 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 4,499.70 0.00 4,499.70 01/06/2020  12/06/2020 12/06/2020 01/06/2020
009 CIP Original 01119 01 00001 00 RTN 08019998391040 HN PAPELERIAHONDURAS S.DER.L. 1,939.50 0.00 1,939.50 09/07/2020  09/07/2020 09/07/2020 09/07/2020
009 CIP Original 01131 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 4,565.83 0.00 4,565.83 06/07/2020  15/07/2020 15/07/2020 06/07/2020
009 CIP Original 01132 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 8,275.56 0.00 8,275.56 06/07/2020  15/07/2020 15/07/2020 06/07/2020
009 CIP Original 01133 01 00001 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 368,085.13 0.00 368,085.13 06/07/2020  16/07/2020 16/07/2020 06/07/2020
001 CIP Original 01148 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 97,599.14 0.00 97,599.14 09/07/2020  09/07/2020 09/07/2020 09/07/2020
003 CIP Original 01149 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 104,886.17 0.00 104,886.17 09/07/2020  09/07/2020 09/07/2020 09/07/2020
008 CIP Original 01150 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 166,312.48 0.00 166,312.48 09/07/2020  09/07/2020 09/07/2020 09/07/2020
009 CIP Original 01151 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 114,041.80 0.00 114,041.80 09/07/2020  09/07/2020 09/07/2020 09/07/2020
011 CIP Original 01152 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 102,913.75 0.00 102,913.75 09/07/2020  09/07/2020 09/07/2020 09/07/2020
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Fecha Desde: 01/07/20 Hasta: 31/07/20 Gestion: 2020
Repabii;; de Honduras Desde institucion: 0290 Hasta : 0290 r ega_f01_nopag
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Péagina 2 de 4
Institucion: 0290 Secretaria de Desarrollo Economico
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipo Id  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

012 CIP Original 01153 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 61,767.39 0.00 61,767.39 09/07/2020  09/07/2020 09/07/2020 09/07/2020
014 CIP Original 01154 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 37,453.50 0.00 37,453.50 09/07/2020  09/07/2020 09/07/2020 09/07/2020
009 CIP Original 01224 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg';‘\l%%g:ENﬂﬁ\NSCfRA COMERCIAL 18,613.00 0.00 18,613.00 27/07/2020  27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020
011 CIP Original 01225 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%%gg#g%gl;\AHORRO 36,660.00 0.00 36,660.00 27/07/2020  27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020
001 CIP Original 01226 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 5,040.00 0.00 5,040.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
008 CIP Original 01227 01 00001 00 RTN 7TE14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 37,071.00 0.00 37,071.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
003 CIP Original 01228 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN géﬁ%gg/l*f’\\lﬂlg\éc“l:im/?w/\ 17,189.00 0.00 17,189.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
001 CIP Original 01229 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 14,481.00 0.00 14,481.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
011 CIP Original 01230 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 15,660.00 0.00 15,660.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
008 CIP Original 01231 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 30,620.20 0.00 30,620.20 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
003 CIP Original 01232 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 5,665.94 0.00 5,665.94 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
008 CIP Original 01233 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 6,957.60 0.00 6,957.60 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
008 CIP Original 01234 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 14,673.44 0.00 14,673.44 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
014 CIP Original 01235 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 24,000.00 0.00 24,000.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
014 CIP Original 01236 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 10,320.00 0.00 10,320.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
003 CIP Original 01237 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 13,189.60 0.00 13,189.60 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
003 CIP Original 01238 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 18,630.00 0.00 18,630.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
009 CIP Original 01239 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 16,939.00 0.00 16,939.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
008 CIP Original 01240 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN gémggg/y'\\lﬂ%’\é{%imﬁSA 7,508.12 0.00 7,508.12 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
012 CIP Original 01241 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN E/SI;I\ICD%SER'%‘JOPOBELAAHORRO 14,362.00 0.00 14,362.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
008 CIP Original 01242 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 55,870.80 0.00 55,870.80 27/07/2020  27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020
008 CIP Original 01243 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCOATLANTIDA 34,518.00 0.00 34,518.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
003 CIP Original 01244 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,215.30 0.00 1,215.30 27/07/2020  27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020
008 CIP Original 01245 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 16,314.39 0.00 16,314.39 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
001 CIP Original 01246 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 6,126.40 0.00 6,126.40 27/07/2020  27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020
009 CIP Original 01247 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 16,008.00 0.00 16,008.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
008 CIP Original 01248 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 23,179.00 0.00 23,179.00 27/07/2020  27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020
003 CIP Original 01249 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%%gg#g%g;AHORRO 14,891.00 0.00 14,891.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
008 CIP Original 01250 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 17,706.00 0.00 17,706.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
003 CIP Original 01251 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 54,730.00 0.00 54,730.00 27/07/2020  27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020
003 CIP Original 01252 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 28,110.00 0.00 28,110.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
003 CIP Original 01255 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 72,736.67 0.00 72,736.67 27/07/2020  27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020
012 CIP Original 01256 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 20,063.33 0.00 20,063.33 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
008 CIP Original 01257 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 16,459.87 0.00 16,459.87 27/07/2020  27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020
008 CIP Original 01258 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%%gg#g%g;AHORRO 14,809.20 0.00 14,809.20 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
003 CIP Original 01259 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 34,060.00 0.00 34,060.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
008 CIP Original 01260 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 2,282.33 0.00 2,282.33 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
008 CIP Original 01261 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 26,050.00 0.00 26,050.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
003 CIP Original 01262 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO DE LOS TRABAJADORES 1,334.67 0.00 1,334.67 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
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Fecha Desde: 01/07/20 Hasta: 31/07/20 Gestion: 2020
Repiiblica de Honduras Desde institucion: 0290 Hasta : 0290 r ega_f01_nopag
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Péagina 3 de 4
Institucion: 0290 Secretaria de Desarrollo Economico
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipo Ild  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
001 CIP Original 01263 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO DE LOS TRABAJADORES 26,022.00 0.00 26,022.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
001 CIP Original 01264 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 10,530.00 0.00 10,530.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
003 CIP Original 01265 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 10,183.33 0.00 10,183.33 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
011 CIP Original 01266 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 73,150.00 0.00 73,150.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
008 CIP Original 01267 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 2,030.60 0.00 2,030.60 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
003 CIP Original 01268 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 32,976.67 0.00 32,976.67 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
012 CIP Original 01269 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%%gg#g%g;AHORRO 28,860.00 0.00 28,860.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
001 CIP Original 01270 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 58,377.00 0.00 58,377.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
001 CIP Original 01271 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%%gg#g%g;AHORRO 10,183.33 0.00 10,183.33 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
001 CIP Original 01272 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 37,512.00 0.00 37,512.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
001 CIP Original 01273 01 00001 00 RTN 7TE14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 10,530.00 0.00 10,530.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
012 CIP Original 01274 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 16,613.00 0.00 16,613.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
001 CIP Original 01275 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 33,800.00 0.00 33,800.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
009 CIP Original 01276 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 33,140.93 0.00 33,140.93 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
003 CIP Original 01277 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 20,366.66 0.00 20,366.66 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
011 CIP Original 01278 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 32,600.00 0.00 32,600.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
008 CIP Original 01279 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 15,730.00 0.00 15,730.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
012 CIP Original 01280 01 00001 00 RTN 7TE14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 15,960.00 0.00 15,960.00 27/07/2020  27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020
012 CIP Original 01285 01 00001 00 ENG 0804003 HN %Té%%@&ﬁggg%ﬁﬁgﬁ 1,109.12 0.00 1,109.12 28/07/2020  30/07/2020 30/07/2020 28/07/2020
012 CIP Original 01286 01 00001 00 ENG 0804003 HN EEAFE%EOSQLT’\?IQES%E\‘%/;DE 1,619.62 0.00 1,619.62 28/07/2020  30/07/2020 30/07/2020 28/07/2020
012 CIP Original 01287 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 999.17 0.00 999.17 28/07/2020  30/07/2020 30/07/2020 28/07/2020
TELECOMUNICACIONES
Total Covenio : 10,237,958.40 0.00 10,237,958.40
Fuente de Financiamiento: 12 Recursos Propios
Organismo Financiador: 099 Misma Institucién
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tioo Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago| Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
003 CIP Original 00398 01 00001 00 RTN 08019009247142 HN SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A 180,414.56 0.00 180,414.56 26/05/2020  08/07/2020 08/07/2020 25/02/2020
001 CIP Original 00629 01 00001 00 RTN 08019995383067 HN SUPER MERCADO CANTON SDERL 751.70 0.00 751.70 30/03/2020  08/07/2020 08/07/2020  30/03/2020
001 CIP Original 00748 01 00001 00 RTN 08019995383067 HN SUPER MERCADO CANTON SDERL 1,344.00 0.00 1,344.00 24/04/2020  08/07/2020 08/07/2020 24/04/2020
001 CIP Original 00752 01 00001 00 RTN 08029995001549 HN \P;AI?%FJSEAJBDEOS\//A DE PRIODUCTOS 1,824.50 0.00 1,824.50 04/05/2020  08/07/2020 08/07/2020 04/05/2020
001 CIP Original 00753 01 00001 00 RTN 05029995001355 HN YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 7,347.75 0.00 7,347.75 04/05/2020 08/07/2020 08/07/2020 04/05/2020
001 CIP Original 00817 01 00001 00 RTN 08019995383067 HN SUPER MERCADO CANTON SDERL 1,945.00 0.00 1,945.00 14/05/2020  08/07/2020 08/07/2020  14/05/2020
012 CIP Original 00891 01 00001 00 RTN 08019005011382 HN SECCIC\)/NES INTERNACIONALES S.A. 45,907.67 0.00 45,907.67 01/06/2020  08/07/2020 08/07/2020 21/05/2020
012 CIP Original 00892 01 00001 00 RTN 08019005011382 HN SECCI?/NES INTERNACIONALES S.A. 45,970.27 0.00 45,970.27 01/06/2020  08/07/2020 08/07/2020 21/05/2020
012 CIP Original 00894 01 00001 00 RTN 08019005011382 HN SE%?/NES INTERNACIONALES S.A. 46,066.01 0.00 46,066.01 01/06/2020  08/07/2020 08/07/2020 21/05/2020
003 CIP Original 00904 01 00001 00 RTN 08019009244300 HN BURO INTERNACIONAL DE 2,550.00 0.00 2,550.00 12/06/2020  08/07/2020 08/07/2020 12/06/2020

TECNOLOGIA HOND, SRL




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

05/08/2020 09:19:59

Fecha Desde: 01/07/20 Hasta: 31/07/20 Gestion: 2020
Repabii;; de Honduras Desde institucion: 0290 Hasta : 0290 r ega_f01_nopag
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Péagina 4 de 4
Institucion: 0290 Secretaria de Desarrollo Economico
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 12 Recursos Propios
Organismo Financiador: 099 Misma Institucion
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipo Ild  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
003 CIP Original 00905 01 00001 00 RTN 08019009244300 HN ?Egr\?oltlgléwﬁglr\jo[;\lﬁélhefi 64,497.26 0.00 64,497.26 12/06/2020  08/07/2020 08/07/2020 12/06/2020
001 CIP Original 01031 01 00001 00 RTN 08019014639780 HN g\lé/EsSIONES DEL CENTRO S DE RL 1,350.00 0.00 1,350.00 11/06/2020  08/07/2020 08/07/2020  11/06/2020
003 CIP Original 01102 01 00001 00 RTN 08019005013440 HN COMPONENTES EL ORBE SA 28,800.00 0.00 28,800.00 16/06/2020  08/07/2020 08/07/2020 16/06/2020
003 CIP Original 01103 01 00001 00 RTN 08019005013440 HN COMPONENTES EL ORBE SA 33,600.00 0.00 33,600.00 16/06/2020  08/07/2020 08/07/2020 16/06/2020
003 CIP Original 01104 01 00001 00 RTN 05029995001355 HN YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 4,168.56 0.00 4,168.56 16/06/2020  08/07/2020 08/07/2020 16/06/2020
003 CIP Original 01105 01 00001 00 RTN 08019998391040 HN PAPELERIAHONDURAS S.DER.L. 12,000.00 0.00 12,000.00 17/06/2020  08/07/2020 08/07/2020 17/06/2020